(ddâwiara da dditância dJaríática de dddado

kv. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

OFÍCIO ADM N2 161/2024

Estância Turística de Salto, 04 de junho de 2024

Prezado Senhor:

Em Cumprimento ao artigo 20, §22, VII do Código de ética desta
Casa, encaminho à Vossa Senhoria cópia do Projeto de Resolução n2 02/2024 e o
Relatório Final da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar.

Sem mais,

Ao limo. Sr. Vereador '

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br

(ddamara da ddótaacia dJaríótica de dddaílo

Km. d. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

Recebi Cópia do Ofício n°161/2024 com cópia do Projeto de Resolução n° 02/2024 e
do Relatório Final da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar

ASSINATURA
DATAVEREADOR

Alessandro Dernival da Silva

Antônio Cordeiro dos Santos

Mareio Conrado

Vinícius Saudino de Moraes

Sala das Reuniões, em 04 de Junho de 2024.

DANIELA MOMESSO
Coordenadora do Processo Legislativo

tA [o6JCícero Granjeiro Landim

Daniel Fraga Moreira Bertani

Edival Pereira Rosa

Ezequiel de Souza Damasceno

Fabio Jorge Rodrigues

Henrique Balseiros Chamosa Neto

José Benedito de Carvalho

OS I ddj

•DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br